

令和 5 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和6年8月28日 限り
設 計 書		
委 託 名	桂線口径500mm配水管布設工事に伴う設計業務委託(詳細設計)	
履 行 場 所	栄区桂町132番地先から180番地15地先まで	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	

委託概要	布設替詳細設計
	新設配水管布設（開削） $\Phi 500\text{mm}$ L = 239m
	新設配水管布設（開削） $\Phi 300\text{mm}$ L = 93m
	撤去配水管（開削） $\Phi 450\text{mm}$ L = 216m

委 託 理 由	この委託は、桂線φ500mm配水管布設替工事の詳細設計
	を業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥10,461,000
内訳	業 務 価 格	¥9,510,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥951,000
適 用 年 版	令和5年3月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		3,836,863	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		282,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		4,118,863	
間接原価								
その他原価				式	1		2,066,150	
間接原価計				式	1		2,066,150	
業務原価				式	1		6,185,013	
一般管理費等				式	1		3,324,987	
業務価格				式	1		9,510,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式			951,000	
計							951,000	
業務委託料				式	1		10,461,000	

第 0001 号 直接人件費

内訳書 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 SJ0010					
	式	1	536,300	536,300	
現地調査 SJ0020					
	式	1	728,253	728,253	
設計計画 SJ0030					
	式	1	425,511	425,511	
各種計算 SJ0040					
	式	1	522,107	522,107	
図面作成（開削） SJ0050					
	式	1	620,552	620,552	
数量計算（開削） SJ0060					
	式	1	710,648	710,648	
審査 SJ0070					
	式	1	293,492	293,492	
合 計					
				3,836,863	

第 0002 号 直接経費

内訳書 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費					
	式	1	282,000	282,000	
合 計					
				282,000	

共 SJ0010 号 設計協議

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
R0502 主任技師	人	2	62,200	124,400	
R0503 技師 (A)	人	5	55,200	276,000	
R0504 技師 (B)	人	3	45,300	135,900	
合 計				536,300	
		1	当り	536,300	円/式

共 SJ0020 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
R0501 理事・技師長	人	0.373	70,900	26,445	
R0502 主任技師	人	1.288	62,200	80,113	
R0503 技師 (A)	人	2.770	55,200	152,904	
R0504 技師 (B)	人	4.303	45,300	194,925	
R0505 技師 (C)	人	4.303	35,600	153,186	
R0506 技術員	人	3.819	31,600	120,680	
合 計				728,253	
		1	当り	728,253	円/式

共 SJ0030 号 設計計画

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
R0501 理事・技師長	人	0.186	70,900	13,187	
R0502 主任技師	人	0.990	62,200	61,578	
R0503 技師（A）	人	1.967	55,200	108,578	
R0504 技師（B）	人	3.015	45,300	136,579	
R0505 技師（C）	人	2.966	35,600	105,589	
合 計				425,511	
		1	当り	425,511	円/式

共 SJ0040 号 各種計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
R0502 主任技師	人	0.990	62,200	61,578	
R0503 技師（A）	人	2.043	55,200	112,773	
R0504 技師（B）	人	3.251	45,300	147,270	
R0505 技師（C）	人	3.251	35,600	115,735	
R0506 技術員	人	2.682	31,600	84,751	
合 計				522,107	
		1	当り	522,107	円/式

共 SJ0050 号 図面作成 (開削)

単価表 1 式 当り

昼夜区分: 昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0502	人	1.163	62,200	72,338	
技師 (A) R0503	人	2.375	55,200	131,100	
技師 (B) R0504	人	3.881	45,300	175,809	
技師 (C) R0505	人	3.881	35,600	138,163	
技術員 R0506	人	3.264	31,600	103,142	
合 計				620,552	
		1	当り	620,552	円/式

共 SJ0060 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分: 昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0502	人	1.337	62,200	83,161	
技師 (A) R0503	人	2.783	55,200	153,621	
技師 (B) R0504	人	4.463	45,300	202,173	
技師 (C) R0505	人	4.352	35,600	154,931	
技術員 R0506	人	3.695	31,600	116,762	
合 計				710,648	
		1	当り	710,648	円/式

共 SJ0070 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0503

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師・理事長 R0501	人	0.186	70,900	13,187	
主任技師 R0502	人	0.631	62,200	39,248	
技師（A） R0503	人	1.373	55,200	75,789	
技師（B） R0504	人	2.064	45,300	93,499	
技師（C） R0505	人	2.016	35,600	71,769	
合 計				293,492	
		1	当り	293,492	円/式